



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ: ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Σχολική Επιτροπή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
ΝΟΜΟΣ: ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Πολεμιστών 1941 Κίσσαμος
ΑΦΜ: 997738299, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Email: asxolikiepitropikisamou@gmail.com
Τηλ. 28223 40211, 28223 40241

Κίσσαμος, 31/03/2023

Αριθμ. Πρωτ: 81

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

№ 04/2023

ΘΕΜΑ : Ανάθεση «**Προμήθεια Ηλεκτρονικού εξοπλισμού, αναλώσιμων υλικών Η.Υ. και περιφερειακών Η.Υ. για τα σχολεία της Α/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Κισσάμου**»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209/ του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως τροποποιήθηκε από την περίπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133).
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α/09-03-2021).
5. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
6. Την εισήγηση Προέδρου
7. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 51/15-03-2023 Τεχνική Έκθεση
8. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 57/22-03-2023 Πρωτογενές Αίτημα (23REQ012339504)
9. Την υπ' αριθμό 58/22-03-2023 Απόφαση του Δ.Σ. «Έγκριση Δαπανών» με ΑΔΑΜ: 23REQ012339532 και ΑΔΑ: ΨΣΣ6ΟΚ90-5Λ6
10. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 59/22-03-2023 Πρόσκληση (23PROC012339598) του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «**ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ Σ. ΝΙΚΟΛΑΟ, ΕΜΠΟΡΙΟ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΦΜ. 110892870, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 45, Κίσσαμος, τηλ. 2822022593**»
11. Την υπ' αριθμό 68/26-03-2023 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή με συνημμένα τα απαραίτητα Δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την υπ' αριθμό. 51/15-03-2023 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «**Προμήθεια Ηλεκτρονικού εξοπλισμού, αναλώσιμων υλικών Η.Υ. και περιφερειακών Η.Υ. για τα σχολεία της Α/βάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου Κισσάμου**» στον Προμηθευτή «**ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ Σ. ΝΙΚΟΛΑΟ, ΕΜΠΟΡΙΟ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΑΦΜ. 110892870, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 45, Κίσσαμος, τηλ. 2822022593**» αντί ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα τριών Ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (3.263,42€) – συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναλύεται παρακάτω:

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ :

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΟΥΣ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΛΑΝΙ 650 COLOUR	11,29 €	6	67,74 €
ΜΕΛΑΝΙ 650 BLACK	12,60 €	5	63,00 €
TONER 2420	22,58 €	6	135,48 €
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 1.8m	2,26 €	3	6,78 €
tv stick	36,29 €	3	108,87 €
ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ 240GB	44,35 €	1	44,35 €

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	225,00 €	1	225,00 €
ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 2 ΘΕΣΕΩΝ	2,42 €	2	4,84 €
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ	1,61 €	1	1,61 €
ΚΑΛΩΔΙΟ HDMI 1m	3,23 €	2	6,45 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			664,12 €

2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΛΑΝΙ 912 pack	37,09 €	4	148,36 €
ΜΕΛΑΝΙ 912 XL BLC ΚΑΙ COLOURS	75,00 €	1	75,00 €
ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΗ laser ΜΑΥΡΟ	60,48 €	1	60,48 €
τροφοδοτικό 450w	24,19 €	1	24,19 €
toner 116	23,39 €	5	116,95 €
drum 116	23,39 €	1	23,39 €
ΜΕΛΑΝΙ 912XL COLOUR	15,32 €	3	45,96 €
ΜΕΛΑΝΙ 912XL BLACK	27,69 €	6	166,14 €
φορτιστής λαπτοπ universal	17,74 €	1	17,74 €
toner 2220d	20,16 €	1	20,16 €
ΜΕΛΑΝΙ 545 546 xl pack	36,29 €	1	36,29 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			734,66 €

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΟΥΣ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΤΟΝΕΡ 2420	20,16 €	2	40,32 €
drum d2400	32,26 €	1	32,26 €
ΤΟΝΕΡ 2420 XL	31,45 €	1	31,45 €
drum 2400	23,39 €	1	23,39 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			127,42 €

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΜΩΒ	23,39	1	23,39 €
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ	141,13	1	141,13 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			164,52 €

**ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ**

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
MOUSEPAD	1,61 €	3	4,83 €
ΗΧΕΙΑ	8,06 €	2	16,12 €
ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ	9,68 €	1	9,68 €
ΗΧΕΙΟ BLUETOOTH ΜΕ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ	24,19 €	1	24,19 €
TONER D204L	23,39 €	1	23,39 €
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ 400w	16,13 €	2	32,26 €
TONER 204I	23,39 €	1	23,39 €
ΠΡΙΖΑ utp	4,84 €	1	4,84 €
ΜΟΥΦΑ RJ45	1,61 €	2	3,22 €
ΚΑΛΩΔΙΟ 10m	5,65 €	1	5,65 €
TONER d204I	24,19 €	1	24,19 €
ΜΕΛΑΝΙ 652 colour	11,29 €	2	22,58 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			194,34 €

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΛΑΝΙ 301 pack	33,87 €	1	33,87 €
ΜΕΛΑΝΙ 301 PACK	37,10 €	1	37,10 €
ΜΕΛΑΝΙ 301 clr	19,35 €	1	19,35 €
ΜΕΛΑΝΙ 301 pack (blc + clrxl)	50,00 €	1	50,00 €
toner 283x	20,16 €	1	20,16 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			160,48 €

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΥΔΙΑΝΑ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΛΑΝΙ 953XL BLACK	40,32 €	1	40,32 €
ΜΕΛΑΝΙ 953 YELLOW	21,77 €	1	21,77 €
ΜΕΛΑΝΙ 953XL CYAN	29,84 €	1	29,84 €
USB 64GB	8,06 €	1	8,06 €
ΜΕΛΑΝΙ 953xl blc	45,16 €	1	45,16 €
cd 10 pack	3,63 €	1	3,63 €
ΜΕΛΑΝΙ 953 full pack	82,26 €	1	82,26 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			231,04 €

2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΜΕΛΑΝΙ 652 Black	13,10 €	6	78,60 €
ΜΕΛΑΝΙ 650 color	11,29 €	3	33,87 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			112,47 €

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΕΙΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ LASER	208,87 €	1	208,87 €
ΜΕΛΑΝΙ 650 color	11,29 €	3	33,87 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			242,74 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων τριάντα ενός Ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (2.631,79 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσού εξακοσίων τριάντα ενός Ευρώ και εξήντα τριών λεπτών (631,63 €). **Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ 24% διαμορφώνεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων εξήντα τριών Ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (3.263,42€)**

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2023, της Σχολικής Επιτροπής της Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισσάμου.

Η παρούσα Ανάθεση γίνεται σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 51/15-03-2023 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισάμου, για το οικονομικό έτος 2023, ύψους **3.263,42€** - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Ε. Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (**CPV: 30125000-1 Μέρη και εξαρτήματα φωτοαντιγραφικών συσκευών**).

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **3.263,42€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Ηρώων Πολυτεχνείου 45, Κίσαμος, τηλ. 2822022593.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης

Τουλουπάκης Θεόδωρος